

# **ERHVERVSBYVEJ 11 ApS**

Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2016**

**Finn Boel Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERHVERVSBYVEJ 11 ApS  
Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

CVR-nr: 29528802  
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve udlejningsvirksomhed tillige med investerings- og udlånsvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Erhvervsbyvej 11, Horsens.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 873.014.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år ikke vil være væsentlig afvigende i forhold til indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 873.014 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2016 kr. 5.903.866.

Anpartskapitalen udgør kr. 163.619.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.805.958</b>	<b>1.819.808</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-284.372	-284.398
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.521.586</b>	<b>1.535.410</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		39	0
Andre finansielle indtægter .....		35.953	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-40.424	-73.909
Andre finansielle omkostninger .....		-366.021	-410.427
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.151.133</b>	<b>1.051.074</b>
Skat af årets resultat .....		-278.119	-256.994
<b>Årets resultat .....</b>		<b>873.014</b>	<b>794.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		873.014	794.080
<b>I alt .....</b>		<b>873.014</b>	<b>794.080</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		28.780.240	29.066.578
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.780.240</b>	<b>29.066.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.780.240</b>	<b>29.066.578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.169	199.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		106.271	0
Udskudte skatteaktiver .....		84.845	25.952
Andre tilgodehavender .....		93.089	43.742
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>298.374</b>	<b>269.657</b>
Likvide beholdninger .....		155.733	162.960
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>454.107</b>	<b>432.617</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.234.347</b>	<b>29.499.195</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		163.619	163.619
Overført resultat .....		5.740.247	4.867.233
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.903.866</b>	<b>5.030.852</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		21.382.926	21.415.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>21.382.926</b>	<b>21.415.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		859.868	1.519.445
Skyldig selskabsskat .....		37.566	326.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.050.121	1.206.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.947.555</b>	<b>3.053.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.330.481</b>	<b>24.468.342</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.234.347</b>	<b>29.499.195</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	163.619	4.867.233	5.030.852
Årets resultat	0	873.014	873.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>163.619</b>	<b>5.740.247</b>	<b>5.903.866</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år udgør ca. kr. 18.137.751.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut t.kr. 21.383 er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/3 2016 udgør t.kr. 28.780.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i Erhvervsbyvej 11, Horsens.

Selvskyldnerkaution - pro rata - af:  
Kirsten Laursen Holding ApS  
DR Invest ApS

Tilbagetrædelseserklæring kr. 3.500.000.

Til sikkerhed for engagement med Base Udvikling A/S er der afgivet følgende sikkerheder:

Selvskyldnerkaution af:  
Erhvervsbyvej 11 ApS